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URZĄD GMINY W POSTOMINIE
76-113 Postomino 30, tel. 59-810-85-17 fax: 59-810-85-84, 

e-mail: ug@postomino.pl, www.postomino.pl

Postomino
Gmina

W 2025 roku nieczystości stałe z terenu gminy Postomino
odbiera Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

Postomino 94
76-113 Postomino

tel./fax: 59-810-92-52
e-mail: gpk@gpk.postomino.pl 
www: www.gpk.postomino.pl

NIP: 499-06-47-492
REGON: 321312432

Odpady 

zmieszane

są odbierane 

co 2 tygodnie

Obowiązkowa segregacja odpadów!

W celu usprawnienia i usystematyzowania procesu zgłaszania reklamacji dotyczących usługi odbioru 
odpadów komunalnych z nieruchomości na terenie gminy Postomino należy zgłaszać je na adres 

e-mail: ug@postomino.pl (jeżeli jest to możliwe przesyłając również zdjęcia potwierdzające 
zaistniałą sytuację) bądź telefonicznie pod nr 59 846 44 67.

Reklamacje

Płatności
Numer rachunku bankowego do opłat za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych:

Bank Spółdzielczy w Ustce oddział w Postominie
98 9315 0004 0021 2012 2000 0410



PAMIĘTAJ!!! 
Pojemniki/worki należy wystawić przed posesją w dniu wywozu (przed godz. 7:00)2

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

7 
(wtorek) 20 2713

7 21 2814

8 22 2915

239 3016

2410 3117

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

Styczeń 2025Styczeń 2025Styczeń 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 9, 21 i odpady biodegradowalne: 8, 22.

Luty 2025Luty 2025Luty 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 4, 18 i odpady biodegradowalne: 5, 19.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

6 20

4 18

3 17

7 21

5 19

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

szkło

10

11

12

13

14

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

papier

24

25

26

27

28
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PAMIĘTAJ!!! 
Pojemniki/worki należy wystawić przed posesją w dniu wywozu (przed godz. 7:00)

Kwiecień 2025Kwiecień 2025Kwiecień 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 1, 15 i odpady biodegradowalne: 2, 16.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

28147
22

(wtorek)

291 15 238

302 16 249

17
30

(środa)
3 2510

184 2611

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 4, 18 i odpady biodegradowalne: 5, 19.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

3117

18

19

20

21

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

25

26

27

28

24

odpady
wielko-
gabarytowe

elektro-
śmieci 

Marzec 2025Marzec 2025Marzec 2025

3

4

5

6

7

odpady
zmieszane tekstylia

10

11

12

13

14

metale i tworzywa 
sztuczne
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PAMIĘTAJ!!! 
Pojemniki/worki należy wystawić przed posesją w dniu wywozu (przed godz. 7:00)

Maj 2025Maj 2025Maj 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 6, 20 i odpady biodegradowalne: 7, 21.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

26195

27206

28217

29218

2 30239

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

odpady
zmieszane

szkło

12

13

14

15

16

Czerwiec 2025Czerwiec 2025Czerwiec 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 10, 24 i odpady biodegradowalne: 11, 25.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

239 30

2410

2511

2612

2713

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztucznepapier

2

3

4

5

6

metale i tworzywa 
sztuczne

16

17

18

18 
(środa)

20

metale
i tworzywa 
sztuczne
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PAMIĘTAJ!!! 
Pojemniki/worki należy wystawić przed posesją w dniu wywozu (przed godz. 7:00)

Lipiec 2025Lipiec 2025Lipiec 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 15, 29 i odpady biodegradowalne: 16, 30.

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

21

22

23

7 14

81 15

92 16

103 17

114 18

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

24

25

28

29

metale
i tworzywa 
sztuczne

30

31

Sierpień 2025Sierpień 2025Sierpień 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 12, 26 i odpady biodegradowalne: 13, 27.

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

4 2511

5 2612

6 2713

7 2814

8 29
14 

(czwartek)

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

odpady
zmieszane

szkło

18

19

20

21

22

metale
i tworzywa 
sztuczne

1
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PAMIĘTAJ!!! 
Pojemniki/worki należy wystawić przed posesją w dniu wywozu (przed godz. 7:00)

Wrzesień 2025Wrzesień 2025Wrzesień 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 9, 23 i odpady biodegradowalne: 10, 24.

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

228

239

2410

2511

2612
PIĄTEK

Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

metale
i tworzywa 
sztuczne

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

29

30

odpady
wielko-
gabarytowe

elektro-
śmieci 

odpady
zmieszane

1

2

3

4

5

papier tekstylia

15

16

17

18

19

odpady 
zmieszane

Październik 2025Październik 2025Październik 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 7, 21 i odpady biodegradowalne: 8, 22.

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

206 13

217 14

228 15

23

24

9 16

10 17

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

metale
i tworzywa 
sztuczne

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

1

2

3

odpady
wielko-
gabarytowe

elektro-
śmieci szkło

27

28

29

30

31

metale i tworzywa 
sztuczne
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PAMIĘTAJ!!! 
Pojemniki/worki należy wystawić przed posesją w dniu wywozu (przed godz. 7:00)

Listopad 2025Listopad 2025Listopad 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 4, 18 i odpady biodegradowalne: 5, 19.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

12
(środa)

10

12

13

14

metale
i tworzywa 
sztuczne

3 17

4 18

5 19

6 20

7 21

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane papier

24

25

26

27

28

metale i tworzywa 
sztuczne

Grudzień 2025Grudzień 2025Grudzień 2025

Na zgłoszenie tel.: odpady budowlane: 2, 16 i odpady biodegradowalne: 3, 17.

MIEJSCOWOŚCI
i DZIEŃ TYGODNIA

PONIEDZIAŁEK
Dzierżęcin, Karsino, Kanin, 

Masłowice, Ronino, 
Chudaczewo, Pieńkowo

WTOREK
Chudaczewko, Mazów, Wilkowice, 

Staniewice, Nosalin, Pałówko, 
Pałowo, Pieszcz

1 15

2 16

3 17

4 18

5 19

odpady
zmieszane

odpady
zmieszane

PIĄTEK
Wszedzień, Jarosławiec
Tyń, Kłośnik, Pieńkówko

ŚRODA
Górsko, Korlino, Królewo,

Marszewo, Postomino, 
Złakowo, Wykroty

8

9

10

11

12

metale
i tworzywa 
sztuczne

29

30

metale
i tworzywa 
sztuczne

31

30
(wtorek)

31 
(środa)
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URZĄD GMINY W POSTOMINIE
76-113 Postomino 30, tel. 59-810-85-17 fax: 59-810-85-84, 

e-mail: ug@postomino.pl, www.postomino.plPostomino
Gmina

- czyste torebki foliowe 
- kartoniki po mleku 

i sokach 
- plastikowe nakrętki 
- opakowania po 

jogurtach 
- plastikowe butelki po 

napojach, środkach 
czystości, 
kosmetykach 

- czyste opakowania 
metalowe 

- puszki po napojach 

- puste butelki szklane 
po napojach 
i żywności, bez 
nakrętek i reklamówek 

- puste szklane słoiki 
- puste szklane butelki 

po kosmetykach 

- zwierzęce odpady 
kuchenne: resztki 
mięsa, kości, skóry 

- skorupki od jajek 
- pieluchy jednorazowe 
- zanieczyszczony 

papier 
- ceramikę i tekstylia 
- odchody zwierzęce 
- popiół (zimny) 
- zwykłe żarówki 

żarnikowe 

- opakowania z papieru 
i tektury 

- makulaturę, ulotki 
- kartony 
- zeszyty 
- papier biurowy 
- gazety 

- kuchenne resztki 
roślinne: obierki, 
skórki od warzyw 
i owoców 

- resztki pochodzenia 
roślinnego (np. fusy 
po kawie i herbacie) 

- trawę , liście, drobne 
gałęzie 

- pościel
- odzież, buty
- ręczniki
- pluszowe zabawki
- poduszki, kołdry, koce
- firany, zasłony
- torby, paski

PSZOK czyli  Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych działa na terenie naszej gminy przy siedzibie 
Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Postominie. 

W ramach działania tego punktu każdy mieszkaniec oraz 
właściciel nieruchomości niezamieszkałych, na których znajduje 
się domek letniskowy lub inna nieruchomość wykorzystywana 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu Gminy Postomino 
może oddać wysegregowane odpady z własnego gospodarstwa 
domowego. PSZOK zapewnia przyjęcie następujących odpadów: 
ź odpady wielkogabarytowe 
ź odpady budowlane i rozbiórkowe 
ź zużyte opony (od pojazdów osobowych, motocykli, 

rowerów) 
ź elektrośmieci (lodówki, telewizory, komputery, sprzęt agd) 
ź opakowania z papieru i tektury 
ź opakowania z metali i tworzyw sztucznych 
ź szkło opakowaniowe 
ź leki 
ź akumulatory i baterie 
ź odpady z tworzyw sztucznych tzw. gruby plastik np. 

skrzynki , wiadra , meble ogrodowe, itp. 

Wyżej wymienione odpady są przyjmowane od poniedziałku 
do piątku w godzinach 8:00-15:00 oraz w każdą drugą sobotę 
miesiąca od 9:00 do 12:00. Przywożone odpady powinny być 
posegregowane frakcjami wymienionymi powyżej, ponieważ 
każda z nich musi być przeważona osobno. 

- opakowaniach 
zabrudzonych 
tłuszczem 

- pieluch, chusteczek, 
ręczników 
jednorazowych 

- naczyń jednorazowych 
- ubrań i opakowań 

z tekstyliów 

- reklamówek, w których 
były gromadzone 
odpady szklane 

- szkła okiennego 
- porcelany, ceramiki , 

kryształów, żyrandoli 
- żarówek, lamp, 

reflektorów, izolatorów 
- zastawy stołowej 
- luster, szyb 

samochodowych 

- baterii 
- pozostałych żarówek 

i świetlówek 
- lamp neonowych, 

fluorescencyjnych 
i rtęciowych 

- farb i resztek lakierów 
- zużytego sprzętu 

elektrycznego 
i elektronicznego 

- pieluch 
- chusteczek i ręczników 

jednorazowych 
- kartonów po mleku 

i napojach 
- tłustych opakowań po 

pizzy 
- brudnej lub mokrej 

makulatury 

- zwierzęcych resztek 
kuchennych 

- skorupek od jajek 
- odpadów zmieszanych 
-kości i odchodów 

zwierzęcych 
- drewna, popiołu, żwiru, 

kamieni 

WRZUCAMY

WRZUCAMY

WRZUCAMY

WRZUCAMY

WRZUCAMY

WRZUCAMY

NIE WRZUCAMY

NIE WRZUCAMY

NIE WRZUCAMY

NIE WRZUCAMY

NIE WRZUCAMY

TEKSTYLIA

Tworzywa sztuczne, 
metale i opakowania

Szkło

Pozostałe
odpady komunalne

Papier

Odpady ulegające
biodegradacji

Tekstylia


